
Campionato Reg.le in vasca lunga
81 4X100 Stile Libero F Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (26-07-2024 ore 18:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 55735 US Triestina Nuoto ssd 03'59.90
CECON E. '10' DALL'AGLIO E. '06' RUMMOLO S. '08' ALLEGRETTI M. '05'

2) 66900 Gymnasium Pordenone 04'00.51
MARCOTTI A. '03' FRANCESCHI E. '07' SAVIAN E. '09' FACCA L. '07'

3) 867352 Tergeste Nuoto Altura asd 04'01.35
BAGNARIOL G. '09' BABIC M. '04' MARSI I. '09' PELA' G. '03'

4) 396406 Arca Team asd 04'03.01
GIORDANO A. '09' RIGO S. '10' SANTIN C. '08' DE BORTOLI C. '04'

5) 66722 RN Adria Monfalcone 04'10.97
PANGOS G. '94' ZACCHEO E. '00' LAMESTA G. '07' ZACCHEO S. '00'

6) 66694 UISP Nuoto Cordenons 04'15.13
BIDINOST N. '05' BISARO L. '06' GOBBATO G. '08' ROMANIN A. '08'

7) 67326 Gorizia Nuoto asd 04'17.93
TRICHIES A. '10' BELLOCCHI I. '10' ARBO L. '10' MELONI A. '10'

8) 996287 CUS Udine asd s.t.
BUTTAZZONI M. '00' TURRI E. '04' TIBALDO M. '04' NIGRIS S. '99'



Campionato Reg.le in vasca lunga
81 4X100 Stile Libero M Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (26-07-2024 ore 18:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 66900 Gymnasium Pordenone 03'33.83
GIACOMINI L. '06' INFANTI S. '07' FAVOT R. '07' GRION A. '05'

2) 55735 US Triestina Nuoto ssd 03'40.87
PAOLI F. '07' GUADAGNIN M. '05' MANIA' G. '09' AGOSTO A. '03'

3) 867352 Tergeste Nuoto Altura asd 03'41.70
AGOSTI M. '08' GRASSILLI F. '10' TOMASINI M. '08' SCHERIANI R. '00'

4) 396406 Arca Team asd 03'44.53
OLTEANU R. '09' BON A. '08' VIGNOCCHI E. '08' BERTOLO L. '09'

5) 67326 Gorizia Nuoto asd 03'45.37
FANTINI E. '08' COCIANNI A. '03' CRISTOFOLI D. '10' CRISTIN N. '06'

6) 66722 RN Adria Monfalcone 03'59.99
SGUBIN MEGLIO A. '07' BRESSAN A. '08' NACCARI S. '07' COLLOVATI S. '10'

7) 66694 UISP Nuoto Cordenons s.t.
BATTISTELLA P. '06' BINCOLETTO D. '02' MISSANA J. '06' TESS G. '08'

8) 996287 CUS Udine asd s.t.
D'AGOSTINI L. '08' GARBINO D. '02' GARGANI L. '00' PICCINI R. '07'



Campionato Reg.le in vasca lunga
82 4X200 Stile Libero F Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 2 (27-07-2024 ore 16:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 66900 Gymnasium Pordenone 08'31.21
MARCOTTI A. '03' ZAMBON G. '10' SAVIAN E. '09' FACCA L. '07'

2) 867352 Tergeste Nuoto Altura asd 08'35.98
BAGNARIOL G. '09' PELA' G. '03' BABIC M. '04' MARSI I. '09'

3) 55735 US Triestina Nuoto ssd 08'37.46
RUMMOLO S. '08' CAPITANIO A. '98' CATTARINI G. '11' CECON E. '10'

4) 396406 Arca Team asd 08'54.39
RIGO S. '10' SANTIN C. '08' VELLO C. '09' GIORDANO A. '09'

5) 66722 RN Adria Monfalcone 08'54.51
ZACCHEO E. '00' LAMESTA G. '07' INNOCENTI N. '02' ZACCHEO S. '00'

6) 66694 UISP Nuoto Cordenons s.t.
GOBBATO G. '08' BISARO L. '06' CERNE S. '08' SAJEVA M. '08'



Campionato Reg.le in vasca lunga
82 4X200 Stile Libero M Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 2 (27-07-2024 ore 16:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 66900 Gymnasium Pordenone 07'51.20
INFANTI S. '07' FAVOT R. '07' ZAMMATTIO R. '08' GRION A. '05'

2) 55735 US Triestina Nuoto ssd 07'56.72
MANIA' G. '09' PAOLI F. '07' GUADAGNIN M. '05' REBULA M. '06'

3) 66694 UISP Nuoto Cordenons 08'20.56
MISSANA J. '06' TESS G. '08' BATTISTELLA P. '06' SITTA E. '05'

4) 396406 Arca Team asd 08'24.99
BON A. '08' BERTOLO L. '09' ALEXA D. '07' OLTEANU R. '09'

5) 66722 RN Adria Monfalcone 08'43.01
SGUBIN MEGLIO A. '07' GRATTON M. '08' CAMPO DALL'ORTO S. '09' SUDANO E. '09'

6) 867352 Tergeste Nuoto Altura asd s.t.
AGOSTI M. '08' GRASSILLI F. '10' GREGORI G. '08' SCHERIANI R. '00'

7) 996287 CUS Udine asd s.t.
GASPARINI A. '08' D'AGOSTINI L. '08' GARBINO D. '02' MESTRONI F. '99'



Campionato Reg.le in vasca lunga
91 4X100 Misti F Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 3 (28-07-2024 ore 10:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 55735 US Triestina Nuoto ssd 04'22.99
DALL'AGLIO E. '06' RUMMOLO S. '08' CAPITANIO A. '98' ALLEGRETTI M. '05'

2) 66900 Gymnasium Pordenone 04'23.72
SAVIAN E. '09' FRANCESCHI E. '07' FACCA L. '07' MARCOTTI A. '03'

3) 996287 CUS Udine asd 04'27.46
BUTTAZZONI M. '00' TURRI E. '04' NIGRIS S. '99' TIBALDO M. '04'

4) 55735 US Triestina Nuoto ssd 04'30.46
NICOLINI A. '11' RUMMOLO Y. '11' CATTARINI G. '11' CECON E. '10'

5) 396406 Arca Team asd 04'34.91
DAL FABBRO S. '08' BOCCALON N. '98' SANTIN C. '08' DE BORTOLI C. '04'

6) 66722 RN Adria Monfalcone 04'39.77
INNOCENTI N. '02' PANGOS G. '94' LAMESTA G. '07' ZACCHEO E. '00'

7) 66694 UISP Nuoto Cordenons 04'42.82
ROMANIN A. '08' BISARO L. '06' BIDINOST N. '05' GOBBATO G. '08'

8) 867352 Tergeste Nuoto Altura asd s.t.
BABIC M. '04' REIA S. '09' BIVIANO G. '07' PELA' G. '03'



Campionato Reg.le in vasca lunga
91 4X100 Misti M Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 3 (28-07-2024 ore 10:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 66900 Gymnasium Pordenone 03'58.99
MARTIN P. '07' ZAMMATTIO R. '08' GIACOMINI L. '06' FAVOT R. '07'

2) 55735 US Triestina Nuoto ssd 04'04.36
REBULA M. '06' GUADAGNIN M. '05' MANIA' G. '09' PAOLI F. '07'

3) 996287 CUS Udine asd 04'07.28
ZANCANI M. '04' FRANCESCONI G. '08' TOMBA G. '05' PIRIA L. '02'

4) 396406 Arca Team asd 04'11.12
BERTOLO L. '09' ONGARO A. '07' BON A. '08' OLTEANU R. '09'

5) 66722 RN Adria Monfalcone 04'22.57
SGUBIN MEGLIO A. '07' GRATTON M. '08' BRESSAN A. '08' VENTURA C. '08'

6) 867352 Tergeste Nuoto Altura asd s.t.
SCHERIANI R. '00' AGOSTI M. '08' GREGORI G. '08' GRASSILLI F. '10'

7) 66694 UISP Nuoto Cordenons s.t.
TESS G. '08' ROMANIN P. '09' BINCOLETTO D. '02' BATTISTELLA P. '06'
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